
CARRERA DE MONTAÑA

50K CAÑON MARIPOSAS

9 DE NOVIEMBRE 2014

RESULTADOS GENERALES

GRL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 PC05 PC06 PC07 PC08 PC09 META

1 04:53:28 1 FIDEL ALEJANDRO MARTINEZ MARTINEZ H LIBRE 28 NL EQUUMONS 1 1 00:30:00 00:53:00 01:15:00 01:41:00 02:09:24 02:56:12 03:13:37 03:51:30 04:22:50 04:53:28

2 05:01:35 4 MARIO ALBERTO VAZQUEZ LEAL H LIBRE 27 NL TRISALMONES TRIATLON 2 2 00:31:00 00:55:24 01:17:00 01:45:00 02:37:42 02:59:35 03:19:32 03:57:43 04:32:24 05:01:35

3 05:08:55 2 HIRSTO YORDANOV H LIBRE 32 NL EQUUMONS 3 3 00:32:00 00:58:31 01:22:00 01:53:00 02:38:00 03:18:10 03:36:02 04:12:06 04:39:53 05:08:55

4 05:09:43 3 DAVID NAJERA ARRIAGA H LIBRE 42 COAHUILA STEEL RUNNERS 4 4 00:31:00 00:55:22 01:18:00 01:47:00 02:37:51 03:09:28 03:28:24 04:04:29 04:40:20 05:09:43

5 05:12:55 6 BEATRIZ ADRIANA MENDEZ DIAZ F LIBRE 27 CHIHUAHUA RUNNERS EVOLUTION 1 5 00:33:00 00:59:45 01:25:00 01:57:00 02:38:25 03:21:40 03:38:22 04:15:15 04:45:29 05:12:55

6 05:14:41 10 SERGIO VIDALS ALVAREZ H LIBRE 38 JALISCO 5 6 00:32:00 00:57:12 01:24:00 01:55:00 02:38:01 03:14:55 03:34:15 04:15:40 04:45:38 05:14:41

7 05:39:40 32 JESUS VELAZQUEZ MUÑIZ H LIBRE 34 NL CONDOR 6 7 00:40:00 01:07:15 01:34:00 02:36:00 02:46:53 03:34:15 03:52:59 04:29:40 05:07:50 05:39:40

8 05:52:06 19 JAVIER FLORES AGUILERA H LIBRE 37 7 8 00:37:00 01:06:49 01:33:00 02:06:00 02:39:41 03:36:30 03:55:55 04:35:38 05:16:48 05:52:06

9 05:52:09 67 ISBAC MORALES OCAMPO H LIBRE 45 CHIHUAHUA VESPA RUNNERS 8 9 00:32:00 00:59:15 01:23:00 02:25:00 02:38:13 03:26:38 03:53:04 04:36:50 05:25:03 05:52:09

10 06:05:11 58 ARTURO GONZALEZ ALANIS H LIBRE 58 NL SPEEDY SPORTS 9 10 00:36:00 01:05:31 01:35:00 03:30:00 02:47:26 03:41:00 04:07:06 05:09:54 05:31:58 06:05:11

11 06:23:48 24 LILIANA CABRERA MAYER F LIBRE 33 TAMALUIPAS TORTUGAS 2 11 00:40:00 01:12:24 01:43:00 02:22:00 02:57:46 04:03:50 04:28:38 05:15:40 05:52:31 06:23:48

12 06:26:13 16 EVELYN CORONADO RAMIREZ F LIBRE 27 NL HUNZAS 3 12 00:39:00 01:10:31 01:41:00 02:20:00 02:57:33 04:09:37 04:31:22 05:15:44 05:52:24 06:26:13

13 06:27:53 63 J. FELIPE IPIÑA CERDA H LIBRE 50 NL 10 13 00:42:00 01:12:38 01:40:00 02:28:00 03:00:52 04:08:56 04:32:34 05:18:30 06:03:28 06:27:53

14 06:32:54 37 ARMANDO LOAIZA ZALETA H LIBRE 23 NL CARE 11 14 00:38:00 01:07:17 01:36:00 03:09:00 02:49:56 03:56:40 04:23:43 05:12:40 05:52:35 06:32:54

15 06:36:41 92 ALEJANDRO ROBLES GARAY H LIBRE 42 NL 12 15 00:40:00 01:10:49 01:39:00 02:18:00 02:57:40 04:02:47 04:30:40 05:21:25 06:03:55 06:36:41

16 06:37:45 62 ALBERTO ARRIETA AMADOR H LIBRE 31 NL TREPACERROS 13 16 00:47:00 01:18:38 01:46:00 02:20:00 03:00:29 04:00:30 04:27:16 05:10:45 06:03:36 06:37:45

17 06:37:57 35 MARCELA CAMPO FILIZOLA F LIBRE 45 NL SPEEDY/DUENDES 4 17 00:40:00 01:11:23 01:43:00 02:55:00 03:00:36 04:10:06 04:35:54 05:21:20 06:03:47 06:37:57

18 06:39:43 68 ARGENTINA GARCIA GUITERREZ F LIBRE 36 CHIHUAHUA ARGENTINA RUNNERS 5 18 00:43:00 01:17:15 01:48:00 02:46:00 03:01:05 04:08:35 04:32:44 05:20:45 06:03:40 06:39:43

19 06:48:41 14 DANIEL MORENO RIVERA H LIBRE 31 TEXAS HUNZAS 14 19 00:41:00 01:11:38 01:40:00 02:17:00 02:55:02 04:01:34 04:29:15 05:31:15 06:13:06 06:48:41

20 06:59:46 102 JOSE ALFREDO SANCHEZ NAVARRO H LIBRE 43 NL CORCELES 15 20 00:38:00 01:08:22 01:38:00 02:15:00 02:51:13 03:54:40 04:23:08 05:13:30 06:07:26 06:59:46

21 07:01:29 74 AGUSTIN HERNANDEZ DE LA ROA H LIBRE 40 NL LILI FIGUEROA 16 21 00:41:00 01:15:43 01:47:00 02:30:00 03:10:30 06:02:50 04:48:40 05:38:40 06:24:26 07:01:29

22 07:01:30 105 NOE MONREAL H LIBRE 30 17 22 00:41:00 01:15:18 01:48:00 02:30:00 03:13:46 04:23:50 04:50:28 05:38:45 06:24:32 07:01:30

23 07:07:16 47 ALBERTO ALEJANDRO REYES CARDENAS H LIBRE 29 COAHUILA MUSTANGS 18 23 00:39:00 01:08:02 01:40:00 02:55:00 02:57:52 04:10:31 04:38:52 05:33:40 06:24:20 07:07:16

24 07:08:12 12 JESUS ROBERTO BUSTOS NAJERA H LIBRE 41 COAHUILA MARATONISTAS DE SALTILLO 19 24 00:40:00 01:12:49 01:43:00 02:25:00 03:03:30 04:14:20 04:42:58 05:36:25 06:25:03 07:08:12

25 07:09:39 66 EDUARDO GONZALEZ CERRO H LIBRE 41 NL CORREDORES DEL VALLE 20 25 00:42:00 01:16:08 01:48:00 01:53:00 03:07:00 04:16:20 04:42:42 05:31:17 06:24:56 07:09:39

26 07:13:36 85 JORGE DE LA GARZA H LIBRE 40 NL HUNZAS 21 26 00:45:00 01:21:00 01:57:00 02:36:00 03:17:28 04:24:10 04:50:30 05:40:50 06:39:24 07:13:36

27 07:14:08 8 JUAN MANUEL LOPEZ GONZALEZ H LIBRE 29 NL HUNZAS 22 27 00:38:00 01:07:12 01:36:00 02:14:00 02:52:43 04:10:45 04:41:32 05:34:00 06:39:17 07:14:08

28 07:15:15 103 ISAC LERMA H LIBRE 25 23 28 00:41:00 01:10:59 01:42:00 02:23:00 03:01:35 04:14:10 04:42:40 05:33:40 06:25:00 07:15:15

29 07:16:10 60 JOSE LUIS MELLADO VAZQUEZ H LIBRE 42 NL TERNIUM 24 29 00:42:00 01:15:12 01:47:00 02:49:00 03:10:25 04:23:29 04:51:05 05:43:20 06:39:43 07:16:10

30 07:21:31 72 ABRAHAM MORENO REYES H LIBRE 52 COAHUILA SECRETARIA DE EDUCACION 25 30 00:43:00 01:18:17 01:51:00 02:32:00 03:14:02 04:25:00 04:54:03 05:47:20 06:39:36 07:21:31

31 07:23:42 81 DANIEL ISRAEL MEDELLIN PONCE H LIBRE 25 NL BLACK ENDURANCE 26 31 00:39:00 01:09:45 01:39:00 02:19:00 03:00:43 04:13:40 04:43:13 05:46:40 06:39:48 07:23:42

32 07:25:56 46 EDUARDO MENCHACA TREVIÑO H LIBRE 54 COAHUILA TORNADOS 27 32 00:42:00 01:16:13 01:49:00 02:21:00 03:24:14 04:27:40 04:57:58 05:48:50 06:39:54 07:25:56

33 07:27:42 109 MAURO AQUINO HERNANDEZ H LIBRE 22 NL PENTATHLON 28 33 00:42:00 01:18:13 01:50:00 02:33:00 03:13:57 04:28:00 04:59:19 05:51:11 06:46:19 07:27:42

34 07:29:50 48 MIGUEL DAVILA SEGURA H LIBRE 54 COAHUILA MUSTANGS 29 34 00:50:00 01:29:48 02:01:00 02:43:00 03:38:50 04:34:55 05:04:48 06:00:29 06:46:31 07:29:50

35 07:30:32 15 MONICA GUERRA F LIBRE 41 NL HUNZAS 6 35 00:46:00 01:21:00 01:57:00 02:41:00 03:38:39 04:40:30 05:07:25 05:56:07 06:46:36 07:30:32

36 07:36:57 25 SABINA GUERRERO F LIBRE 45 TAMALUIPAS TORTUGAS 7 36 00:48:00 01:24:15 01:58:00 02:46:00 03:38:56 04:47:00 05:14:27 06:05:23 07:17:29 07:36:57

37 07:42:36 84 ANDRES GUILLERMO ALANIS TAMEZ H LIBRE 43 NL OSOS 30 37 00:41:00 01:12:15 01:43:00 02:26:00 03:24:21 04:34:06 05:04:59 05:53:00 07:17:24 07:42:36

38 07:45:45 41 FRANCISCO AROZENA GUITERREZ H LIBRE 34 TAMALUIPAS HABANEROS 31 38 00:45:00 01:18:51 01:51:00 03:09:00 03:24:03 04:39:53 05:11:47 06:06:45 07:17:04 07:45:45

39 07:46:28 93 JOSE MANUEL MARTINEZ ESPINOZA H LIBRE 32 NL LIBRE 32 39 00:44:00 01:19:49 01:55:00 02:35:00 03:17:21 04:33:40 05:07:43 06:06:03 07:17:16 07:46:28

40 07:48:53 88 GERARDO ESPINOZA LOZANO H LIBRE 23 NL HUNZAS 33 40 00:41:00 01:11:29 01:41:00 02:27:00 03:09:33 04:29:05 05:07:33 05:57:00 07:17:10 07:48:53

41 07:49:03 29 CARLOS VIEYRA BUENFIL H LIBRE 35 NL 34 41 00:52:00 01:26:55 01:58:00 02:58:00 03:38:26 04:40:15 05:10:15 06:07:00 07:17:46 07:49:03

42 07:50:19 33 JOSE EMILIANO GALVAN HERNADEZ H LIBRE 39 NL DUENDES 35 42 00:45:00 01:19:05 01:53:00 02:47:00 03:18:27 04:37:15 05:08:43 06:06:20 07:17:50 07:50:19

43 07:51:08 95 RICARDO VARA H LIBRE 30 36 43 00:46:00 01:21:00 01:56:00 02:42:00 03:39:35 04:54:00 05:22:11 06:11:40 07:17:56 07:51:08

44 07:51:36 77 OMAR RODRIGUEZ VELOZ H LIBRE 43 COAHUILA MUSTANGS 37 44 00:52:00 01:32:00 02:01:00 02:55:00 03:45:50 04:57:00 05:28:21 06:20:40 07:18:05 07:51:36

45 07:59:33 45 GERARDO BUENTELLO PEREZ H LIBRE 32 NL EXPOSURE TEAM 38 45 00:46:00 01:21:00 01:54:00 02:28:00 03:39:31 04:54:20 05:24:06 06:17:30 07:18:00 07:59:33

46 08:10:35 43 GUSTAVO CASTRO RIVERA H LIBRE 36 NL 39 46 00:48:00 01:21:00 01:56:00 02:45:00 03:39:40 04:54:30 05:25:12 06:17:40 07:18:11 08:10:35

47 08:13:37 31 SOFIA HERNANDEZ DE LEON F LIBRE 44 NL DUENDES 8 47 00:47:00 01:22:38 01:58:00 02:06:00 03:40:11 04:57:30 05:28:50 06:30:05 07:49:51 08:13:37

48 08:13:38 34 SILVIA VERONICA GONZALEZ LOZANO F LIBRE 45 NL DUENDES 9 48 00:47:00 01:22:59 01:58:00 02:21:00 03:40:50 04:56:55 05:28:48 06:30:20 07:49:47 08:13:38

49 08:17:08 104 EDGAR LAZARO CALDERON DIAZ H LIBRE 30 NL PENTATHLON 40 49 00:42:00 01:18:42 01:55:00 02:42:00 03:38:31 04:46:40 05:15:50 06:16:47 07:49:34 08:17:08

50 08:20:09 90 RAMIRO PEREZ CORTEZ H LIBRE 48 NL GUSANITOS RUNNERS 41 50 00:44:00 01:19:55 01:56:00 02:42:00 03:45:55 05:04:20 05:38:32 06:38:20 07:49:43 08:20:09

51 08:33:38 89 ANA VANESSA SAUCEDA ORTIZ F LIBRE 34 TAMALUIPAS 10 51 00:52:00 01:32:15 02:14:00 02:59:00 04:02:18 05:20:50 06:01:41 07:01:35 08:22:22 08:33:38

52 08:35:05 26 FRANCISCO JAVIER SALAZAR GARZA H LIBRE 40 NL GUSANITOS RUNNERS 42 52 00:52:00 01:29:08 02:01:00 02:57:00 04:01:33 05:12:55 05:47:19 06:44:40 07:50:42 08:35:05

53 08:35:15 107 ANA MARIA TAMEZ VILLALON H LIBRE 30 43 53 00:58:00 01:40:00 02:14:00 03:07:00 04:03:03 05:15:44 05:52:11 06:53:40 07:50:47 08:35:15

54 08:36:40 106 CLAUDIA VARGAS F LIBRE 30 11 54 00:52:00 01:32:13 02:11:00 03:04:00 04:02:07 05:20:45 06:01:41 07:01:40 08:22:27 08:36:40

55 08:36:51 18 ADRIANA PEDRAZA PAYDON F LIBRE 38 NL HUNZAS 12 55 00:45:00 01:21:00 01:58:00 02:45:00 03:39:44 05:01:30 05:37:14 06:30:00 07:50:33 08:36:51

56 08:37:29 61 SOFIA AGUILAR MARIN F LIBRE 21 NL TREPACERROS 13 56 00:50:00 01:29:04 02:11:00 02:24:00 03:46:43 04:58:00 05:38:41 06:35:40 07:49:57 08:37:29

57 08:37:34 86 ELIZABETH SOTO NIETO F LIBRE 56 NL DUENDES 14 57 00:52:00 01:30:05 02:11:00 03:01:00 04:02:47 05:20:00 05:59:19 07:01:30 07:52:00 08:37:34

58 08:37:35 87 NESTOR ALANIS GONZALEZ H LIBRE 64 NL DUENDES 44 58 00:52:00 01:29:48 02:11:00 03:04:00 04:02:52 05:19:30 05:58:56 07:01:45 08:22:17 08:37:35

59 08:37:49 30 CORINA GONZALEZ CAVAZOS F LIBRE 25 NL LIBRE 15 59 00:52:00 01:29:48 02:11:00 02:47:00 04:01:46 05:12:50 05:49:04 06:48:00 07:50:52 08:37:49

60 08:38:07 49 JORGE EVELIO GONZALEZ LOPEZ H LIBRE 42 COAHUILA MUSTANGS 45 60 00:52:00 01:32:00 02:01:00 02:57:00 03:45:43 04:58:30 05:40:27 06:40:35 07:50:23 08:38:07

61 08:43:48 71 SILVIA MARGARITA LEAL GOMEZ F LIBRE 44 NL GUSANITOS RUNNERS 16 61 00:52:00 01:32:00 02:11:00 03:05:00 04:02:42 05:23:00 06:01:41 07:02:50 08:22:35 08:43:48

62 08:44:16 54 MIGUEL PRO SADA H LIBRE 42 NL LILI FIGUEROA 46 62 00:52:00 01:33:54 02:01:00 03:00:00 03:49:34 05:14:30 05:52:15 06:52:55 07:51:00 08:44:16

63 08:48:25 73 ESTEBAN A. ACEVEDO MENDEZ H LIBRE 27 TAMALUIPAS SPARTAN TEAM 47 63 00:42:00 01:10:14 01:48:00 02:31:00 03:13:51 04:33:00 05:12:28 06:27:50 07:50:01 08:48:25

64 08:48:45 27 EDUARDO RUIZ LEYVA H LIBRE 42 NL 48 64 00:48:00 01:24:22 01:58:00 02:43:00 03:40:04 04:58:45 05:36:00 06:38:10 07:50:28 08:48:45

65 08:48:59 110 JOSE GERARDO VALDEZ H LIBRE 30 49 65 00:46:00 01:23:38 01:58:00 02:49:00 03:40:00 04:55:20 05:37:01 06:37:00 07:50:38 08:48:59

66 08:49:01 83 JUAN CARLOS TREVIÑO MARTINEZ H LIBRE 41 NL CORREDORES DEL VALLE 50 66 00:46:00 01:21:15 01:58:00 02:48:00 03:39:53 04:56:40 05:36:24 06:38:00 07:50:56 08:49:01

67 08:54:10 40 MARIA GABRIELA PAOLI DIAZ (MAGA) F LIBRE 50 NL LILI FIGUEROA 17 67 00:52:00 01:37:24 02:14:00 02:32:00 04:13:12 05:28:00 06:17:13 05:37:50 08:23:02 08:54:10
NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

NS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA

50K CAÑON MARIPOSAS

9 DE NOVIEMBRE 2014

RESULTADOS GENERALES

GRL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 PC05 PC06 PC07 PC08 PC09 META

68 08:54:12 42 LYDIA MUÑOZ MIRLES F LIBRE 25 NL LILI FIGUEROA 18 68 00:52:00 01:37:23 02:14:00 02:40:00 04:13:17 05:28:00 06:17:15 05:37:55 08:22:58 08:54:12

69 08:54:56 79 REBECA MENDIZAN F LIBRE 53 NL HUNZAS 19 69 00:47:00 01:25:15 02:01:00 02:49:00 03:47:00 05:12:20 05:49:06 06:48:30 07:52:00 08:54:56

70 08:56:49 22 JESUS EMILIO LOPEZ GONZALEZ H LIBRE 41 NL HUNZAS 51 70 00:50:00 01:29:38 02:11:00 03:05:00 04:03:10 05:25:05 06:05:12 07:08:30 08:22:54 08:56:49

71 08:57:48 94 JOSE LUIS GONZALEZ H LIBRE 30 VERTIMANIA 52 71 00:51:00 01:33:58 02:14:00 03:10:00 04:03:14 05:29:50 06:05:59 07:09:07 08:22:43 08:57:48

72 09:05:19 20 IDALIA TAMEZ F LIBRE 41 NL HUNZAS 20 72 00:47:00 01:24:39 02:01:00 02:49:00 03:46:00 05:11:40 05:49:06 06:56:40 08:22:50 09:05:19

73 09:09:55 82 DIEGO ERNESTO GOMEZ IÑIGUEZ H LIBRE 20 NL GUSANITOS RUNNERS 53 73 00:50:00 01:29:41 02:11:00 02:59:00 04:02:23 05:23:15 06:02:20 07:04:55 08:23:13 09:09:55

74 09:10:23 78 ANGEL SERGIO TAMEZ ALMAGUER H LIBRE 42 NL HUNZAS 54 74 00:51:00 01:32:00 02:11:00 03:04:00 04:02:57 05:26:50 06:05:14 07:08:26 08:23:09 09:10:23

75 09:16:59 70 JOSE HUMBERTO CONTRERAS CORONADO H LIBRE 57 NL LIBRE 55 75 00:49:00 01:26:16 01:58:00 02:46:00 03:38:46 05:07:15 05:47:42 07:04:25 08:23:06 09:16:59

76 09:21:38 36 CARLOS ALBERTO AGUIRRE RODRIGUEZ H LIBRE 35 NL ROL MONTERREY 56 76 00:46:00 01:21:00 01:58:00 02:15:00 04:02:12 05:22:28 06:02:21 07:04:50 08:23:17 09:21:38

77 09:31:14 75 FLOR VERONICA VIGUERRAS SALAZAR F LIBRE 43 NL CLUB ZARAGOZA 21 77 00:59:00 01:40:00 02:14:00 03:14:00 04:13:04 05:41:30 06:21:23 07:32:40 08:28:00 09:31:14

78 09:40:01 55 HIRAM GARCIA H LIBRE 44 NL DUENDES 57 78 00:58:00 01:37:15 02:11:00 02:08:00 04:02:35 05:15:22 05:50:22 06:50:40 08:22:38 09:40:01

DNF 76 JESUS FERNANDO AVILES HILARIO H LIBRE 38 COAHUILA MUSTANGS 00:59:00 01:41:00 02:14:00 03:14:00 04:28:00 DNF

DNF 59 ROBERTO CARLOS ALMGUER MONTEMAYOR H LIBRE 43 NL K2 TEAM 01:09:00 02:01:02 02:21:00 02:30:00 DNF

DNF 13 ABRAHAM ENOC RIOS MARTINEZ H LIBRE 37 COAHUILA SIN LIMITES RUNNING TEAM 00:41:00 01:16:42 01:51:00 02:41:00 DNF

DNF 91 BERNARDO PROAÑO ARCINIEGA H LIBRE 36 NL 00:39:00 01:09:33 01:37:00 02:26:00 DNF

DNF 44 CESAR CELESTINO RODRIGUEZ MARTIN H LIBRE 28 NL BLACK DIAMOND 00:46:00 01:57:00 02:41:00 DNF

21K 50 LUIS MARIO BENITEZ PLAUCHUD H LIBRE 50 NL DUENDES

21K 52 RODOLFO VILLAREAL SAFI H LIBRE 51 NL DUENDES

21K 56 ARTURO WILLIAMS SANTOS H LIBRE 49 NL

21K 65 JOSE DE JESUS CASTILLO ORTIZ H LIBRE 39 NL

NS 11 EGBERT KUIPER H LIBRE 45 NL DUENDES

NS 28 SERGIO ENRIQUE QUINATNILLA CISNEROS H LIBRE 32 NL LILI FIGUEROA

NS 38 JOSE EDUARDO FRIAS TREVIÑO H LIBRE 54 NL DUENDES

NS 39 ANDRES GARZA VALDES H LIBRE 47 COAHUILA SIN LIMITES RUNNING TEAM

NS 51 JAVIER MARTINEZ H LIBRE 39 NL SPEEDY

NS 53 DAVID SOLIS TORRES H LIBRE 49 NL DUENDES

NS 64 FRANCISCO MARTINEZ SALAS H LIBRE 40 NL

NS 101 TEY PAREDES F LIBRE 43 COLIMA NONE

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

NS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA

50K CAÑON MARIPOSAS

9 DE NOVIEMBRE 2014

RESULTADOS FEMENIL LIBRE

RAMA TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO GRL. CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 PC05 PC06 PC07 PC08 PC09 META

1 05:12:55 6 BEATRIZ ADRIANA MENDEZ DIAZ F LIBRE 27 CHIHUAHUA RUNNERS EVOLUTION 5 5 00:33:00 00:59:45 01:25:00 01:57:00 02:38:25 03:21:40 03:38:22 04:15:15 04:45:29 05:12:55

2 06:23:48 24 LILIANA CABRERA MAYER F LIBRE 33 TAMALUIPAS TORTUGAS 11 11 00:40:00 01:12:24 01:43:00 02:22:00 02:57:46 04:03:50 04:28:38 05:15:40 05:52:31 06:23:48

3 06:26:13 16 EVELYN CORONADO RAMIREZ F LIBRE 27 NL HUNZAS 12 12 00:39:00 01:10:31 01:41:00 02:20:00 02:57:33 04:09:37 04:31:22 05:15:44 05:52:24 06:26:13

4 06:37:57 35 MARCELA CAMPO FILIZOLA F LIBRE 45 NL SPEEDY/DUENDES 17 17 00:40:00 01:11:23 01:43:00 02:55:00 03:00:36 04:10:06 04:35:54 05:21:20 06:03:47 06:37:57

5 06:39:43 68 ARGENTINA GARCIA GUITERREZ F LIBRE 36 CHIHUAHUA ARGENTINA RUNNERS 18 18 00:43:00 01:17:15 01:48:00 02:46:00 03:01:05 04:08:35 04:32:44 05:20:45 06:03:40 06:39:43

6 07:30:32 15 MONICA GUERRA F LIBRE 41 NL HUNZAS 35 35 00:46:00 01:21:00 01:57:00 02:41:00 03:38:39 04:40:30 05:07:25 05:56:07 06:46:36 07:30:32

7 07:36:57 25 SABINA GUERRERO F LIBRE 45 TAMALUIPAS TORTUGAS 36 36 00:48:00 01:24:15 01:58:00 02:46:00 03:38:56 04:47:00 05:14:27 06:05:23 07:17:29 07:36:57

8 08:13:37 31 SOFIA HERNANDEZ DE LEON F LIBRE 44 NL DUENDES 47 47 00:47:00 01:22:38 01:58:00 02:06:00 03:40:11 04:57:30 05:28:50 06:30:05 07:49:51 08:13:37

9 08:13:38 34 SILVIA VERONICA GONZALEZ LOZANO F LIBRE 45 NL DUENDES 48 48 00:47:00 01:22:59 01:58:00 02:21:00 03:40:50 04:56:55 05:28:48 06:30:20 07:49:47 08:13:38

10 08:33:38 89 ANA VANESSA SAUCEDA ORTIZ F LIBRE 34 TAMALUIPAS 51 51 00:52:00 01:32:15 02:14:00 02:59:00 04:02:18 05:20:50 06:01:41 07:01:35 08:22:22 08:33:38

11 08:36:40 106 CLAUDIA VARGAS F LIBRE 30 54 54 00:52:00 01:32:13 02:11:00 03:04:00 04:02:07 05:20:45 06:01:41 07:01:40 08:22:27 08:36:40

12 08:36:51 18 ADRIANA PEDRAZA PAYDON F LIBRE 38 NL HUNZAS 55 55 00:45:00 01:21:00 01:58:00 02:45:00 03:39:44 05:01:30 05:37:14 06:30:00 07:50:33 08:36:51

13 08:37:29 61 SOFIA AGUILAR MARIN F LIBRE 21 NL TREPACERROS 56 56 00:50:00 01:29:04 02:11:00 02:24:00 03:46:43 04:58:00 05:38:41 06:35:40 07:49:57 08:37:29

14 08:37:34 86 ELIZABETH SOTO NIETO F LIBRE 56 NL DUENDES 57 57 00:52:00 01:30:05 02:11:00 03:01:00 04:02:47 05:20:00 05:59:19 07:01:30 07:52:00 08:37:34

15 08:37:49 30 CORINA GONZALEZ CAVAZOS F LIBRE 25 NL LIBRE 59 59 00:52:00 01:29:48 02:11:00 02:47:00 04:01:46 05:12:50 05:49:04 06:48:00 07:50:52 08:37:49

16 08:43:48 71 SILVIA MARGARITA LEAL GOMEZ F LIBRE 44 NL GUSANITOS RUNNERS 61 61 00:52:00 01:32:00 02:11:00 03:05:00 04:02:42 05:23:00 06:01:41 07:02:50 08:22:35 08:43:48

17 08:54:10 40 MARIA GABRIELA PAOLI DIAZ (MAGA) F LIBRE 50 NL LILI FIGUEROA 67 67 00:52:00 01:37:24 02:14:00 02:32:00 04:13:12 05:28:00 06:17:13 05:37:50 08:23:02 08:54:10

18 08:54:12 42 LYDIA MUÑOZ MIRLES F LIBRE 25 NL LILI FIGUEROA 68 68 00:52:00 01:37:23 02:14:00 02:40:00 04:13:17 05:28:00 06:17:15 05:37:55 08:22:58 08:54:12

19 08:54:56 79 REBECA MENDIZAN F LIBRE 53 NL HUNZAS 69 69 00:47:00 01:25:15 02:01:00 02:49:00 03:47:00 05:12:20 05:49:06 06:48:30 07:52:00 08:54:56

20 09:05:19 20 IDALIA TAMEZ F LIBRE 41 NL HUNZAS 72 72 00:47:00 01:24:39 02:01:00 02:49:00 03:46:00 05:11:40 05:49:06 06:56:40 08:22:50 09:05:19

21 09:31:14 75 FLOR VERONICA VIGUERRAS SALAZAR F LIBRE 43 NL CLUB ZARAGOZA 77 77 00:59:00 01:40:00 02:14:00 03:14:00 04:13:04 05:41:30 06:21:23 07:32:40 08:28:00 09:31:14

NS 101 TEY PAREDES F LIBRE 43 COLIMA NONE



CARRERA DE MONTAÑA

50K CAÑON MARIPOSAS

9 DE NOVIEMBRE 2014

RESULTADOS VARONIL LIBRE

RAMA TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO GRL. CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 PC05 PC06 PC07 PC08 PC09 META

1 04:53:28 1 FIDEL ALEJANDRO MARTINEZ MARTINEZ H LIBRE 28 NL EQUUMONS 1 1 00:30:00 00:53:00 01:15:00 01:41:00 02:09:24 02:56:12 03:13:37 03:51:30 04:22:50 04:53:28

2 05:01:35 4 MARIO ALBERTO VAZQUEZ LEAL H LIBRE 27 NL TRISALMONES TRIATLON 2 2 00:31:00 00:55:24 01:17:00 01:45:00 02:37:42 02:59:35 03:19:32 03:57:43 04:32:24 05:01:35

3 05:08:55 2 HIRSTO YORDANOV H LIBRE 32 NL EQUUMONS 3 3 00:32:00 00:58:31 01:22:00 01:53:00 02:38:00 03:18:10 03:36:02 04:12:06 04:39:53 05:08:55

4 05:09:43 3 DAVID NAJERA ARRIAGA H LIBRE 42 COAHUILA STEEL RUNNERS 4 4 00:31:00 00:55:22 01:18:00 01:47:00 02:37:51 03:09:28 03:28:24 04:04:29 04:40:20 05:09:43

5 05:14:41 10 SERGIO VIDALS ALVAREZ H LIBRE 38 JALISCO 6 6 00:32:00 00:57:12 01:24:00 01:55:00 02:38:01 03:14:55 03:34:15 04:15:40 04:45:38 05:14:41

6 05:39:40 32 JESUS VELAZQUEZ MUÑIZ H LIBRE 34 NL CONDOR 7 7 00:40:00 01:07:15 01:34:00 02:36:00 02:46:53 03:34:15 03:52:59 04:29:40 05:07:50 05:39:40

7 05:52:06 19 JAVIER FLORES AGUILERA H LIBRE 37 NL EXPERIENCIA Y AVENTURA 8 8 00:37:00 01:06:49 01:33:00 02:06:00 02:39:41 03:36:30 03:55:55 04:35:38 05:16:48 05:52:06

8 05:52:09 67 ISBAC MORALES OCAMPO H LIBRE 45 CHIHUAHUA VESPA RUNNERS 9 9 00:32:00 00:59:15 01:23:00 02:25:00 02:38:13 03:26:38 03:53:04 04:36:50 05:25:03 05:52:09

9 06:05:11 58 ARTURO GONZALEZ ALANIS H LIBRE 58 NL SPEEDY SPORTS 10 10 00:36:00 01:05:31 01:35:00 03:30:00 02:47:26 03:41:00 04:07:06 05:09:54 05:31:58 06:05:11

10 06:27:53 63 J. FELIPE IPIÑA CERDA H LIBRE 50 NL 13 13 00:42:00 01:12:38 01:40:00 02:28:00 03:00:52 04:08:56 04:32:34 05:18:30 06:03:28 06:27:53

11 06:32:54 37 ARMANDO LOAIZA ZALETA H LIBRE 23 NL CARE 14 14 00:38:00 01:07:17 01:36:00 03:09:00 02:49:56 03:56:40 04:23:43 05:12:40 05:52:35 06:32:54

12 06:36:41 92 ALEJANDRO ROBLES GARAY H LIBRE 42 NL 15 15 00:40:00 01:10:49 01:39:00 02:18:00 02:57:40 04:02:47 04:30:40 05:21:25 06:03:55 06:36:41

13 06:37:45 62 ALBERTO ARRIETA AMADOR H LIBRE 31 NL TREPACERROS 16 16 00:47:00 01:18:38 01:46:00 02:20:00 03:00:29 04:00:30 04:27:16 05:10:45 06:03:36 06:37:45

14 06:48:41 14 DANIEL MORENO RIVERA H LIBRE 31 TEXAS HUNZAS 19 19 00:41:00 01:11:38 01:40:00 02:17:00 02:55:02 04:01:34 04:29:15 05:31:15 06:13:06 06:48:41

15 06:59:46 102 JOSE ALFREDO SANCHEZ NAVARRO H LIBRE 43 NL CORCELES 20 20 00:38:00 01:08:22 01:38:00 02:15:00 02:51:13 03:54:40 04:23:08 05:13:30 06:07:26 06:59:46

16 07:01:29 74 AGUSTIN HERNANDEZ DE LA ROA H LIBRE 40 NL LILI FIGUEROA 21 21 00:41:00 01:15:43 01:47:00 02:30:00 03:10:30 06:02:50 04:48:40 05:38:40 06:24:26 07:01:29

17 07:01:30 105 NOE MONREAL H LIBRE 30 NL 22 22 00:41:00 01:15:18 01:48:00 02:30:00 03:13:46 04:23:50 04:50:28 05:38:45 06:24:32 07:01:30

18 07:07:16 47 ALBERTO ALEJANDRO REYES CARDENAS H LIBRE 29 COAHUILA MUSTANGS 23 23 00:39:00 01:08:02 01:40:00 02:55:00 02:57:52 04:10:31 04:38:52 05:33:40 06:24:20 07:07:16

19 07:08:12 12 JESUS ROBERTO BUSTOS NAJERA H LIBRE 41 COAHUILA MARATONISTAS DE SALTILLO 24 24 00:40:00 01:12:49 01:43:00 02:25:00 03:03:30 04:14:20 04:42:58 05:36:25 06:25:03 07:08:12

20 07:09:39 66 EDUARDO GONZALEZ CERRO H LIBRE 41 NL CORREDORES DEL VALLE 25 25 00:42:00 01:16:08 01:48:00 01:53:00 03:07:00 04:16:20 04:42:42 05:31:17 06:24:56 07:09:39

21 07:13:36 85 JORGE DE LA GARZA H LIBRE 40 NL HUNZAS 26 26 00:45:00 01:21:00 01:57:00 02:36:00 03:17:28 04:24:10 04:50:30 05:40:50 06:39:24 07:13:36

22 07:14:08 8 JUAN MANUEL LOPEZ GONZALEZ H LIBRE 29 NL HUNZAS 27 27 00:38:00 01:07:12 01:36:00 02:14:00 02:52:43 04:10:45 04:41:32 05:34:00 06:39:17 07:14:08

23 07:15:15 103 ISAC LERMA H LIBRE 25 28 28 00:41:00 01:10:59 01:42:00 02:23:00 03:01:35 04:14:10 04:42:40 05:33:40 06:25:00 07:15:15

24 07:16:10 60 JOSE LUIS MELLADO VAZQUEZ H LIBRE 42 NL TERNIUM 29 29 00:42:00 01:15:12 01:47:00 02:49:00 03:10:25 04:23:29 04:51:05 05:43:20 06:39:43 07:16:10

25 07:21:31 72 ABRAHAM MORENO REYES H LIBRE 52 COAHUILA SECRETARIA DE EDUCACION 30 30 00:43:00 01:18:17 01:51:00 02:32:00 03:14:02 04:25:00 04:54:03 05:47:20 06:39:36 07:21:31

26 07:23:42 81 DANIEL ISRAEL MEDELLIN PONCE H LIBRE 25 NL BLACK ENDURANCE 31 31 00:39:00 01:09:45 01:39:00 02:19:00 03:00:43 04:13:40 04:43:13 05:46:40 06:39:48 07:23:42

27 07:25:56 46 EDUARDO MENCHACA TREVIÑO H LIBRE 54 COAHUILA TORNADOS 32 32 00:42:00 01:16:13 01:49:00 02:21:00 03:24:14 04:27:40 04:57:58 05:48:50 06:39:54 07:25:56

28 07:27:42 109 MAURO AQUINO HERNANDEZ H LIBRE 22 NL PENTATHLON 33 33 00:42:00 01:18:13 01:50:00 02:33:00 03:13:57 04:28:00 04:59:19 05:51:11 06:46:19 07:27:42

29 07:29:50 48 MIGUEL DAVILA SEGURA H LIBRE 54 COAHUILA MUSTANGS 34 34 00:50:00 01:29:48 02:01:00 02:43:00 03:38:50 04:34:55 05:04:48 06:00:29 06:46:31 07:29:50

30 07:42:36 84 ANDRES GUILLERMO ALANIS TAMEZ H LIBRE 43 NL OSOS 37 37 00:41:00 01:12:15 01:43:00 02:26:00 03:24:21 04:34:06 05:04:59 05:53:00 07:17:24 07:42:36

31 07:45:45 41 FRANCISCO AROZENA GUITERREZ H LIBRE 34 TAMALUIPAS HABANEROS 38 38 00:45:00 01:18:51 01:51:00 03:09:00 03:24:03 04:39:53 05:11:47 06:06:45 07:17:04 07:45:45

32 07:46:28 93 JOSE MANUEL MARTINEZ ESPINOZA H LIBRE 32 NL LIBRE 39 39 00:44:00 01:19:49 01:55:00 02:35:00 03:17:21 04:33:40 05:07:43 06:06:03 07:17:16 07:46:28

33 07:48:53 88 GERARDO ESPINOZA LOZANO H LIBRE 23 NL HUNZAS 40 40 00:41:00 01:11:29 01:41:00 02:27:00 03:09:33 04:29:05 05:07:33 05:57:00 07:17:10 07:48:53

34 07:49:03 29 CARLOS VIEYRA BUENFIL H LIBRE 35 NL 41 41 00:52:00 01:26:55 01:58:00 02:58:00 03:38:26 04:40:15 05:10:15 06:07:00 07:17:46 07:49:03

35 07:50:19 33 JOSE EMILIANO GALVAN HERNADEZ H LIBRE 39 NL DUENDES 42 42 00:45:00 01:19:05 01:53:00 02:47:00 03:18:27 04:37:15 05:08:43 06:06:20 07:17:50 07:50:19

36 07:51:08 95 RICARDO VARA H LIBRE 30 43 43 00:46:00 01:21:00 01:56:00 02:42:00 03:39:35 04:54:00 05:22:11 06:11:40 07:17:56 07:51:08

37 07:51:36 77 OMAR RODRIGUEZ VELOZ H LIBRE 43 COAHUILA MUSTANGS 44 44 00:52:00 01:32:00 02:01:00 02:55:00 03:45:50 04:57:00 05:28:21 06:20:40 07:18:05 07:51:36

38 07:59:33 45 GERARDO BUENTELLO PEREZ H LIBRE 32 NL EXPOSURE TEAM 45 45 00:46:00 01:21:00 01:54:00 02:28:00 03:39:31 04:54:20 05:24:06 06:17:30 07:18:00 07:59:33

39 08:10:35 43 GUSTAVO CASTRO RIVERA H LIBRE 36 NL 46 46 00:48:00 01:21:00 01:56:00 02:45:00 03:39:40 04:54:30 05:25:12 06:17:40 07:18:11 08:10:35

40 08:17:08 104 EDGAR LAZARO CALDERON DIAZ H LIBRE 30 NL PENTATHLON 49 49 00:42:00 01:18:42 01:55:00 02:42:00 03:38:31 04:46:40 05:15:50 06:16:47 07:49:34 08:17:08

41 08:20:09 90 RAMIRO PEREZ CORTEZ H LIBRE 48 NL GUSANITOS RUNNERS 50 50 00:44:00 01:19:55 01:56:00 02:42:00 03:45:55 05:04:20 05:38:32 06:38:20 07:49:43 08:20:09

42 08:35:05 26 FRANCISCO JAVIER SALAZAR GARZA H LIBRE 40 NL GUSANITOS RUNNERS 52 52 00:52:00 01:29:08 02:01:00 02:57:00 04:01:33 05:12:55 05:47:19 06:44:40 07:50:42 08:35:05

43 08:35:15 107 ANA MARIA TAMEZ VILLALON H LIBRE 30 53 53 00:58:00 01:40:00 02:14:00 03:07:00 04:03:03 05:15:44 05:52:11 06:53:40 07:50:47 08:35:15

44 08:37:35 87 NESTOR ALANIS GONZALEZ H LIBRE 64 NL DUENDES 58 58 00:52:00 01:29:48 02:11:00 03:04:00 04:02:52 05:19:30 05:58:56 07:01:45 08:22:17 08:37:35

45 08:38:07 49 JORGE EVELIO GONZALEZ LOPEZ H LIBRE 42 COAHUILA MUSTANGS 60 60 00:52:00 01:32:00 02:01:00 02:57:00 03:45:43 04:58:30 05:40:27 06:40:35 07:50:23 08:38:07

46 08:44:16 54 MIGUEL PRO SADA H LIBRE 42 NL LILI FIGUEROA 62 62 00:52:00 01:33:54 02:01:00 03:00:00 03:49:34 05:14:30 05:52:15 06:52:55 07:51:00 08:44:16

47 08:48:25 73 ESTEBAN A. ACEVEDO MENDEZ H LIBRE 27 TAMALUIPAS SPARTAN TEAM 63 63 00:42:00 01:10:14 01:48:00 02:31:00 03:13:51 04:33:00 05:12:28 06:27:50 07:50:01 08:48:25

48 08:48:45 27 EDUARDO RUIZ LEYVA H LIBRE 42 NL 64 64 00:48:00 01:24:22 01:58:00 02:43:00 03:40:04 04:58:45 05:36:00 06:38:10 07:50:28 08:48:45

49 08:48:59 110 JOSE GERARDO VALDEZ H LIBRE 30 65 65 00:46:00 01:23:38 01:58:00 02:49:00 03:40:00 04:55:20 05:37:01 06:37:00 07:50:38 08:48:59

50 08:49:01 83 JUAN CARLOS TREVIÑO MARTINEZ H LIBRE 41 NL CORREDORES DEL VALLE 66 66 00:46:00 01:21:15 01:58:00 02:48:00 03:39:53 04:56:40 05:36:24 06:38:00 07:50:56 08:49:01

51 08:56:49 22 JESUS EMILIO LOPEZ GONZALEZ H LIBRE 41 NL HUNZAS 70 70 00:50:00 01:29:38 02:11:00 03:05:00 04:03:10 05:25:05 06:05:12 07:08:30 08:22:54 08:56:49

52 08:57:48 94 JOSE LUIS GONZALEZ H LIBRE 30 VERTIMANIA 71 71 00:51:00 01:33:58 02:14:00 03:10:00 04:03:14 05:29:50 06:05:59 07:09:07 08:22:43 08:57:48

53 09:09:55 82 DIEGO ERNESTO GOMEZ IÑIGUEZ H LIBRE 20 NL GUSANITOS RUNNERS 73 73 00:50:00 01:29:41 02:11:00 02:59:00 04:02:23 05:23:15 06:02:20 07:04:55 08:23:13 09:09:55

54 09:10:23 78 ANGEL SERGIO TAMEZ ALMAGUER H LIBRE 42 NL HUNZAS 74 74 00:51:00 01:32:00 02:11:00 03:04:00 04:02:57 05:26:50 06:05:14 07:08:26 08:23:09 09:10:23

55 09:16:59 70 JOSE HUMBERTO CONTRERAS CORONADO H LIBRE 57 NL LIBRE 75 75 00:49:00 01:26:16 01:58:00 02:46:00 03:38:46 05:07:15 05:47:42 07:04:25 08:23:06 09:16:59

56 09:21:38 36 CARLOS ALBERTO AGUIRRE RODRIGUEZ H LIBRE 35 NL ROL MONTERREY 76 76 00:46:00 01:21:00 01:58:00 02:15:00 04:02:12 05:22:28 06:02:21 07:04:50 08:23:17 09:21:38

57 09:40:01 55 HIRAM GARCIA H LIBRE 44 NL DUENDES 78 78 00:58:00 01:37:15 02:11:00 02:08:00 04:02:35 05:15:22 05:50:22 06:50:40 08:22:38 09:40:01

DNF 76 JESUS FERNANDO AVILES HILARIO H LIBRE 38 COAHUILA MUSTANGS 00:59:00 01:41:00 02:14:00 03:14:00 04:28:00 DNF

DNF 59 ROBERTO CARLOS ALMGUER MONTEMAYOR H LIBRE 43 NL K2 TEAM 01:09:00 02:01:02 02:21:00 02:30:00 DNF

DNF 13 ABRAHAM ENOC RIOS MARTINEZ H LIBRE 37 COAHUILA SIN LIMITES RUNNING TEAM 00:41:00 01:16:42 01:51:00 02:41:00 DNF

DNF 91 BERNARDO PROAÑO ARCINIEGA H LIBRE 36 NL 00:39:00 01:09:33 01:37:00 02:26:00 DNF

DNF 44 CESAR CELESTINO RODRIGUEZ MARTIN H LIBRE 28 NL BLACK DIAMOND 00:46:00 01:57:00 02:41:00 DNF

21K 50 LUIS MARIO BENITEZ PLAUCHUD H LIBRE 50 NL DUENDES

21K 52 RODOLFO VILLAREAL SAFI H LIBRE 51 NL DUENDES

21K 56 ARTURO WILLIAMS SANTOS H LIBRE 49 NL

21K 65 JOSE DE JESUS CASTILLO ORTIZ H LIBRE 39 NL



CARRERA DE MONTAÑA

50K CAÑON MARIPOSAS

9 DE NOVIEMBRE 2014

RESULTADOS VARONIL LIBRE

RAMA TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO GRL. CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 PC05 PC06 PC07 PC08 PC09 META

NS 11 EGBERT KUIPER H LIBRE 45 NL DUENDES

NS 28 SERGIO ENRIQUE QUINATNILLA CISNEROS H LIBRE 32 NL LILI FIGUEROA

NS 38 JOSE EDUARDO FRIAS TREVIÑO H LIBRE 54 NL DUENDES

NS 39 ANDRES GARZA VALDES H LIBRE 47 COAHUILA SIN LIMITES RUNNING TEAM

NS 51 JAVIER MARTINEZ H LIBRE 39 NL SPEEDY

NS 53 DAVID SOLIS TORRES H LIBRE 49 NL DUENDES

NS 64 FRANCISCO MARTINEZ SALAS H LIBRE 40 NL


